ZARZADZENIE Nr 347/2018
PREZYDENTA MIASTA INOWROCLAWIA
z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie przyznania Nagrod dla czlonkow Zespolu Doradczego ds. mieszkaniowych
Na podstawie § 7a. uchwaty nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowroctawia z dnia
26 czerwca 2003 roku w sprawie Statutu Miasta Inowroctawia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2003 roku, nr 93, poz. 1356 z pdzn. zmianami),
zarzadza si¢, co nastepuje:
§ 1. Przyzna¢  czlonkom  Zespolu Doradczego ds. Mieszkaniowych nagrody

pieni¢zne za dzialalno$¢ spoteczng na rzecz mieszkancow Miasta Inowroctawia, zgodnie
z zalacznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§ 2 . Wykonanie niniejszego zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent
Miasta Inowroclawia

Ryszard Brejza



. Jakubowska Aleksandra
. Kope¢ Jan
. Mrowczynska Maria

. Niemczak Marek

. Kawczynski Mariusz

ZALACZNIK

DO ZARZADZENIA NR 347/2018
PREZYDENTA MIASTA
INOWROCLAWIA

z dnia 4 grudnia 2018 r.

-2.000,00 zt
- 2.000,00 zt
- 2.000,00 zt
- 2.000,00 zt

-2.000,00 zt
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